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CRITERIOS DE CALIFICACION DE EXPERIENCIA
oreReTe PROVEEROR PRESENTACION DE LAS
P EXPERIENCIA ACREDITADA VALOR
1 SUMINISTROS HOSPITALARIOS SAS | CUMPLE ( FOLIOS DEL 133 AL 148) | CUMPLE ( FOLIOS DEL 133 AL 148) | CUMPLE (AFL%[::SS DEL 133
2 BIOPLAST SAS CUMPLE ( FOLIOS DEL 128 AL 146) |CUMPLE ( FOLIOS DEL 128 AL 14g)| CUMPLE (AFL%LJS)S DEL 128
3 MEDICOX LTDA CUMPLE (FOLIOS 128AL 141) | CUMPLE (FOLIOS 128 AL 41) | CUMPLE (F&L)'OS 128AL
4 ;’;’g;’: :LEA%%STMD?A CUMPLE FOLIO (107 AL 111) CUMPLE FOLIO (107 AL 111) | CUMPLE FOLIO (107 AL 111)
5 TWITY SAS CUMPLE (FOLIOS 52 AL 66) CUMPLE (FOLIOS 52AL66) | CUMPLE (FOLIOS 52 AL 66)
6 PHARMABEST S.AS CUMPLE (FOLIO 81 AL 93) CUMPLE (FOLIOBTALS3) | CUMPLE (FOLIO 81 AL 93)
7 JEXASAS CUMPLE {FOLIO 82 AL 6) CUMPLE (FOLIO82AL9S) | CUMPLE (FOLIO 82 AL 96)
8 PROKONTROL S.A.S CUMPLE (FOLIO 158 AL 165) CUMPLE (FOLIO 158 AL 165) | CUMPLE (FOLIO 158 AL 165)
8 HOSPITECNICA S.A.S CUMPLE (FOLIO 166 AL 169) CUMPLE (FOLIO 166 AL 169) | CUMPLE (FOLIO 166 AL 169)
10 GRUPO NOVOMARK S.A.S CUMPLE (FOLIO 117 AL 118) CUMPLE (FOLIO 117AL 118) | CUMPLE (FOLIO 117 AL 118)
1 AYGPHARMA SAS CUMPLE (FOLIO 120 AL 122) CUMPLE (FOLIO 120 AL 122) | CUMPLE (FOLIO 120 AL 122)
12 ggﬁg;‘gfﬁgggg’; o CUMPLE (FOLIO 118 AL 122) CUMPLE (FOLIO 118AL 122) | CUMPLE (FOLIO 118 AL 122)
13 POLYMEDICAL DE COLOMBIASAS |  CUMPLE (FOLIO 122 AL 152) CUMPLE (FOLIO 122AL 152 | CUMPLE (FOLIO 122 AL 152)
14 POLIFARMA S.A.S CUMPLE (FOLIO 125 AL 127) CUMPLE (FOLIO 125 AL 127) | CUMPLE (FOLIO 125 AL 127)
RAFAEL ANTONIO SALAMANCA -
15 PROPIETARIO DEPOSITO DE CUMPLE (FOLIO 198 AL 219) CUMPLE (FOLIO 198 AL219) | CUMPLE (FOLIO 198 AL 219)
DROGAS BOYACA

16 NIPRO MEDICAL CORPORATION CUMPLE (FOLIO 1AL 3) CUMPLE (FOLIO 1 AL 3) CUMPLE (FOLIO 1 AL 3)
17 INTERCOMERCIAL MEDICAL SA.S |  CUMPLE (FOLIO 267 AL 268) CUMPLE (FOLIO 267 AL268) | CUMPLE (FOLIO 267 AL 268)
18 TODO SALUD UM S.A.S CUMPLE (FOLIO 78 AL83-105) | CUMPLE (FOLIO 78 AL 83-106) | CUMPLE (F%g)o 78AL83-
19 ARPA MEDICAL S.A.S CUMPLE (FOLIO 138 AL 147) CUMPLE (FOLIO 138 AL 147) | CUMPLE (FOLIO 138 AL 147)
20 MAICO HEALTH CARE SA.S CUMPLE (FOLIO 81 AL 85) CUMPLE (FOLIO 18AL24) | CUMPLE (FOLIO 18 AL 24)
21 LABORATORIOS GOTHOPLAST CUMPLE (FOLIO 227 AL 233) CUMPLE (FOLIO 227 AL233) | CUMPLE (FOLIO 227 AL 233)
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2 ALLERS S.A CUMPLE (FOLIO 131 AL 136) CUMPLE (FOLIO 131 AL136) | CUMPLE (FOLIO 131 AL 136)
2 ALFA TRADING SA.S CUMPLE (FOLIO 164 AL 167) CUMPLE (FOLIO 164 AL 167) | CUMPLE (FOLIO 164 AL 167)
REM EQUIPOS INGENIERIA
24 et CUMPLE (FOLIO 27 AL 41) CUMPLE (FOLIO 27 AL47) | CUMPLE (FOLIO 27 AL 41)
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